
U S N E S E N Í 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Borohrádek  

konaného dne 10.11.2010 
 
 
Usnesení číslo: 705/2010/MUBK  (část 1) 
 
 
Zastupitelstvo města Borohrádek 
 
 
 I. V o l í 
 
V souladu s § 84, odst. 1, písmeno 1), zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších 
předpisů 
 
1. Starostu města:  Milana Mačka 
2. Místostarostu města:      Ing.  Libora Hemelíka 
3. Další členy rady města:  Mgr. Ivu Přibylovou 
                                            Mgr. Jindřicha Vašíčka 
                                             Ing.  Miloně Vojnara 
 
 II. Z ř i z u j e 
 
V souladu s § 84, odst. 2, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů 
 
1.  Finanční výbor 
2.  Kontrolní výbor 
3.  Osadní výbor Šachov 
 
 III. V o l í 
 
1. Předsedu finančního výboru:            Hanu Adamcovou 
 Členy finančního výboru:         JUDr. Josefa Moravce 
                                                            Mgr.  Jindřicha Vašíčka 
 
2. Předsedu kontrolního výboru:         Radomilu Pírkovou 
 Členy kontrolního výboru:         Ing. Pavla Krupku 
                                                          Ing. Miroslava Palhouna 
 
3. Předsedu osadního výboru:                Hanu Adamcovou 
 Členy osadního výboru:             Ing. Pavla Krupku 
                                                               Kateřinu Vackovou 
 
 
 
 
 
 
..............................................     ............................................. 
Milan Maček        Ing. Libor Hemelík 
starosta        místostarosta 
 
 
 

U S N E S E N Í 



z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Borohrádek  
konaného dne 10.11.2010 

 
 
Usnesení číslo: 705/2010/MUBK  (část 2) 
 
Zastupitelstvo města Borohrádek 
 
 IV. S c h v a l  u j e 
 
1. Komisi pro ověřování voleb ve složení: Mgr. Iva Přibylová, Ivana Roštejnská, Ing. Miloň 

Vojnar.  
2.  Zprávu komise pro ověřování voleb do zastupitelstva města, konaných ve dnech 15.10.-

16.10. 2010 viz příloha č. 1 tohoto zápisu. 
3. Volební komisi  pro volbu starosty, místostarosty a členů rady ve složení: Libor Kašpar, 

Radomila Pírková, JUDr. Josef Moravec. 
4. Návrhovou komisi ve složení: Ing. Libor Hemelík, Mgr. Jindřich Vašíček, Ing. Peter 

Janega. 
5. Způsob volby starosty, místostarosty a členů rady aklamací. 
6. Počet členů rady 5  
 Návrh na určení odměn za výkon funkcí neuvolněným členům ZM, výborů a komisí dle 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení vlády č. 
37/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů a Nařízení vlády č. 122/2002 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení na které vzniká nárok pro:  

 - místostarostu, členy RM, předsedové výborů, členové výborů, členové zastupitelstva od 
10.11.2010. 

 - předseda komise a členové komise od 15.11.2010. 
7. Delegování zástupců města s pověřením zastupování dle zákona 128/2000 Sb. § 84. 

a) V DSO Tichá Orlice, starosta Milan Maček. 
b) V DSO Poorlicka, místostarosta ing. Libor Hemelík. 
c) Ve společnosti ODEKO s.r.o., starosta Milan Maček. 
d) Ve společnosti AQUA servis a.s., starosta Milan Maček. 
e) V ostatních případech statutární zástupce města starosta Milan Maček (Euroregion 

Glacensis, Česko - Polská spolupráce s gminou Cieplowody a pod.) 
8. Smlouvu o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 554/8 (příl. č. 3). 
9. Prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytu č. 554/2. 
10. Kupní smlouvu o převodu pozemku p.č. 902/15 (příl. č. 5). 
11. Kupní smlouvu o převodu pozemku p.č. 962/7 v upraveném znění (příl. č. 6). 
12. Kupní smlouvu na odkup pozemku pč. 1048 ostatní plocha v k.ú. Borohrádek (příl. č. 7). 
13. Dodatek č.1 ke Smlouvě o úvěru č. 1609/10/LCD ze dne 9.7.2010 (příl. č. 9). 
14. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 29/2010/K/N, uzavřený s firmou Aquaservis, a.s., na 

akci „Intezifikace ČOV Borohrádek“ (příl č. 11). 
16. Dodatek ke smlouvě s firmou Gebert na vícepráce spojené s demolicí domu čp.13, včetně 

statického zajištění sousedního domu ve výši 58.600,- Kč (příloha č. 12). 
15. Ing. Libora Hemelíka pro spolupráci se Stavebním úřadem v Kostelci nad. Orlicí, při 

pořizování úpravy územního plánu města.  
 
 V.    B e r e    n a   v ě d o m í    a   u k l á d á 
 
1.  Žádost společnosti Serafin Campestrini, s.r.o., Borohrádek a pověřuje radu města 

vypracováním stanoviska. 
2. Oznámení Jiřího Šubrta na odprodej obchodního podílu ve společnosti ODEKO, s.r.o., a 

ukládá starostovi města, aby neprodleně požádal o předložení řádné nabídky se všemi 
nezbytnými náležitostmi. 

 
 
 
...........................................      ........................................... 
Milan Maček        Ing. Libor Hemelík 
starosta        místostarosta 


